Oficina de Compras y Suministros del Hospital Nuestra Señora del Carmen sitio en la calle Carlos
María Espil 409 de la localidad de Carmen de Areco. Visita técnica se llevará a cabo el día
31/07/2024 en el horario de 9:00. El presupuesto estimado ascendente a un total de pesos:
Doscientos Ochenta y Cinco Millones Ochocientos Dieciseis Mil Ochenta y Ocho Pesos con 29/100
($285.816.088,29).

Fecha de apertura: 2024-08-05 9:00

Presupuesto oficial: 285.816.088,29

Presupuesto oficial moneda: pesos